AUTONICS 奥托尼克斯热线 4006-022-002  价格表 PRICE LIST (CHINA BEIJING)
现货在线查询 www.omron1.cn   Autonics 代理商 www.shuntu.net
010-68008 911 北京 0755-83656701 深圳 Autonics@ymail.com 0510-81157933 江苏省无锡
shuntu@126.com            autonics@ymail.com    1
Autonics 光电开关 Autonics 官网下载的 PDF 说明书
Autonics 光电传感器 Autonics 光电开关 Autonics 选型资料 PDF
产品类型 型号 检测距离 电源 控制输出 价格
光电传感器
BEN10M-TDT1, BEN10M-TDT2,
 BEN10M-TDT (透过型)
BEN10M-TDT, BEN10M-TDT1,2
10M
12-24VDC
NPN/PNP
2 OUTPUT
331
BEN5M-MDT(镜面反射型) 5M 283
BEN3M-PDT(镜面反射型) 3M 302
BEN300-DDT(漫反射型) 300mm 283
BEN500-DDT(漫反射型) 500mm 283
光电传感器
BEN10M-TFT,(透过型) 10M 24-240VAC
(24-240VDC)
NPN/PNP 242
BEN10M-TFR, BEN10M-TFR1,
BEN10M-TFR2, BEN10M-TFR1,2
RELAY 继电器输出
BEN5M-MFR(镜面反射型) 5M 209
BEN3M-PFR 偏光镜反射型 3M 209
BEN300-DFR(漫反射型) 300mm 209
BEN500-DFR(漫反射型) 500mm 209
Autonics 光电开关型号：BE2M-MDT , BE2M-MFR; BE5M-TDT1; BE5M-TDT2; BE5M-TDT;
BE300-DDT 检测距离 300mm 相当于 欧姆龙光电开关E3JK-DS30M1      输出NPN/PNP OUTPUT
BE5M-TFRL1; BE5M-TFR;  BE5M-TFRL2 检测距离 5M 24~240VAC
(电源 12~240VDC)RELAY OUTPUT 继电器输出